別記様式第５号（借受者用）

土地改良機械器具借受書
　　　　年　　月　　日

九州農政局土地改良技術事務所長　殿

申請者　（住所又は主たる事務所の所在地）
（氏名又は名称）
　　年　　月　　日付　第　　号の土地改良機械器具貸付承認書により、下記のとおり機械器具を借り受け、受領いたしました。

なお、貸付承認書記載の貸付条件を遵守することを誓約します。
記
１．土地改良機械器具の品名・数量及び管理番号等

	管理番号
	品　名
	型式・型番
	能力・規格
	数　量
	備　　　考

	台

２．借受期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

3． 返納期日　　　　　　年　　月　　日
４．返納場所

※借受機械器具の型式欄は、片吸込渦巻型などの型式を記載。水中ポンプなど型式の無いものは－印を記入。
なお、借受数が多い場合は、別紙として記載可。
※返納場所の記載例は、住所、○○農政局土地改良技術事務所、ポンプ倉庫前などを記入。
PAGE